muer huius itaq; mandati repetas imitatio e: n' qd' ibi mandatu nouu
 nique de uobis: hic aut hoc e nique mandatu meu: ibi tamq; no fuerit
 ante eade mandatu hic tamq; no sit aliud eius mandatu sed ibi dicit e no
 nu: no inuestigare ma pferentem: hic den e meu: ne qstendat pates
 ut: quod aut hic dicit: hoc e mandatu meu uelud no sit aliud: quid pu
 temus fies nra: Maquidma plu eius degra dilectioe mandatu e qua di
 ligim: muer noie e et aliud ma: ut diligam: Deu aut: no de sola nob
 deus dilectioe mandauit ut alia no inquam: Fua certe gndat apls di
 tens inuenit aut fides pps fuitas: era hoc: maior aut horu karitas
 Et si mbarate hoc no e molentis yeludat: Jus illa pcepta: maior tu
 dita e esse: no sola de gra qd' nobis qua mta mada fut: qua mta dpe
 quis pt euta collige quis enuaduo sufficere: Sed mueram qd' ut uon
 apls p'lamtas legis karitas: Ibi go karitas e: et uod e qd' possit de esse
 Ibi aut no est: quid e qd' possit p'cedere: denon credit nec diligit: nemo
 diligit qui no credit: fratri quide: si tu pt spente xonia qui no diligit
 nemo aut pt de spate qui diligit: itaq; ubi dilectio e ibi necessaria fides
 et spes: et ubi dilectio p'xim' ubi necessaria eia dilectio dei: cui non
 diligit: deo: quo diligit p'xim' tamq; se ipm: quique no diligit et sep
 et quippe impius et iniqu' dea aut diligit iniquitate: no plane dil
 git: si dit adan sua hoc go p'cepti dnt tenam: ut nos muer diliga
 mus: et quequid aliud p'cepit hic habem: quom quereud: Aliud huius
 hem: dntermitur: quippe qta dilectio: abea dilectioe qua se muer dil
 git: homies: p'uid homies: nam ut dntermitur: adiuca e: quid diligit
 us: ut quid em nos dilexit: xps: n' ut possim: regnas cu xpo: Al hoc
 go et nos muer diligit: ut dilectioe m'ini dntermitur: acens qui no
 diligit se muer diligit: quid nec diligit deo: aut se ipm habend' deo
 diligit: ipi se diligit: itaq; ut se diligit: deo diligit: Nam e hoc dilectio
 in omnibus uobis: p'ua se ipm diligit: ut sit deus oia in omnibus
 Sermo octogessimus primus de eo quod dicit: muer hic dilectioe
 nemo hic ut autm p'xim' ponat quis pro amos suis et
 karitudo dilectioe qua nos muer diligit debem: fies km: de
 finuit: Jus dicens: in honore hic dilectioe uenit hic: ut aut sua pu
 nat: quis p'ximus suis: deua go sup'ius dixerat: hoc e mandatu
 meu: ut diligatis muer: sicut dilexi uos: quibus vobis addidit
 qd' m' audistis: in honore hic dilectioe nemo hic ut aut sua ponat
 quis p'ximus suis: sit: hoc qstendat: qd' de qta nobis euigila repta
 qua dnt: ut que admodu xpus p' nob' uiam sua posuit: pt et nos de
 hem: uas p'fectus p'no: diligentes utiq; muer: sicut nos qe diligit

facim' 9

qui p' nobis uiam posuit: Minus hic e quod legitur: mirabris salomo
 nis: ibi sedens candit ad mensa potestis: considerans intellige que apom
 tibi: et sic muer manu tua: mens quo talia optet te p'are: Nam que me
 ra e potestis: n' uide similia: corpus et p'ignis spuis qui p' nob' posuit
 uiam sua: et quid e uia sedere: n' hmbra: aude: Et quid e p'are
 et intellige que apom: tibi: n' legue tanta gram cogitare: et quid est
 pt mte manu: ut p'as quia talia optet p'are te: n' qd' ubi dicit: quid
 p'au p' nobis xpus uiam sua posuit: pt et nos debem: aut p' fribus
 p'ois: Et ad em int: eia aplus p'atus xps: passus e p' nob': relinqs nob
 exempli ut sequam' restigat eius: hoc e talia p'are: hoc b' dicitur: res
 ardent dilectioe p'cedit: quoz p' no mane: monarias celebrim: itaq; in
 conuuo quo et ipa p'atitua fut: aduessa dnt: itaq; optet ut quead
 mada ipi et nos talia p'atim: Deo quippe ad ipm muer: no sic eos con
 memoram: que admodu abas qui impate requiescit: ut eia p'as ore
 mus: si magis ut ipi p' nobis ut eoz restigis h'eam: quia nuplate
 rut ipi caritate qua dnt: no posse esse maiore: talia em: suis fi
 bus solubunt: quaha de dnt mensa: p'ter: accepunt: neq; hoc ita dnt
 pt: quasi p'ced' dnt xps p'ates esse possim: si ap' illo usq; ad p'agines
 martyru duxerim: ille p'atem habuit: ponendi uiam sua: et itoz su
 mondi: eia: nos aut: nec q'ia uolum: uiuim: et morim: eia: si uolum:
 ille moriens: neq; n' se occidit: et morit: nos eius morte libetam: amoe
 re: illius caro no uidit: corruptioe: nra post corruptioe: m' hie p'cedi
 p'illa monetur: corruptioe: ille nob' no indiget: ut nos saluos p'cedet
 ille se nobis: nos suis illo nich' possim: face: ille se nobis: p'bit: uito pul
 mitibus: nos pt: illu hie no: possim: uita: p'cedim: et si fies p'frib'
 moriamur: tu imp'oz frib'oz: remissione: nullus p'ignis m'is p'cedit
 qd' fecit ille p' nob': neq; m'oz: quid m'itatem: si quid grandaem contulit
 nobis: et uis go: martires: p' fribus: p'ignis sui fident: h'icem: talia
 exhibent: quaha: d'amenta: iura: p'cedunt: h'icem: aut: que dnt: q'
 us: nec omia: dca: p'atu: martir: xpi: longe: imp'it: e: xpi: quod si est
 qua: se no: dno: potestate: xpi: si: m'itatem: copari: no: dnt: et: aliena: se
 putando: p'antur: si: sui: p'ate: nulla: hie: p'atu: eia: sic: audior: e: quaz
 ricas: saluus: exposit: nullu: e: ad: illu: no: capit: tu: et: tu: qd' ipa: pro
 ub'oz: sententia: g'one: que: g'imus: p'ub'it: et: dnt: qd' si: audior: e:
 nob: p'cipite: e: uis: eius: p'atus: e: em: ut: nich' m'is: simus: qua: ut: tibi
 p'us: optet: iustitias: h'ic: em: habent: m'it: uita: p'illat: h'ic: e: h'ic
 p'antim: dicens: em: se: sine: p'ate: esse: m'ita: no: pt: uolue: si: f'ingere
 Deo: dnt: e: h'ic: em: habet: uita: p'illat: v'nis: e: solus: qui: et: et: h'ic: h'ic